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PİYASA VERİLERİ
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Piyasalarda Bugün

Sıfır Kovid politikası nedeniyle ekonomik büyümesi yavaşlayan ve

protesto gösterilerine sahne olan Çin’de son pandemi kısıtlaması da

kaldırıldı ve ülke sınırları açıldı. Çin Ulusal Sağlık Komisyonu tarafından

dün yapılan açıklamaya göre, ülkeye gelen yolcuların 8 Ocak itibarıyla

kendilerini 8 günlük karantinaya almaları gerekmeyecek. Bu sabah

küresel piyasaların yönünü Çin’in ülkeye gelen yolculara yönelik

karantina önlemlerini kaldırması ve ABD’deki kış fırtınası belirliyor. ABD

doları ile Japon yeni, Çin’in karantina önlemlerini kaldırmasının güvenli

limanlara olan talebi azalmasının ardından düşüyor. Petrol fiyatları Çin’de

Kovid önlemlerinin kaldırılmasının ve ABD’deki dondurucu soğukların

rafinerilerin kapanmasına yol açmasının etkisiyle yükseliş yaşıyor.

Hisse senedi piyasalarının büyük bir bölümü dün noel tatili sebebiyle

kapalıydı. ABD piyasalarının tamamı, Avrupa piyasalarının ise çoğu dün

işlem görmedi. Bugün, Çin’in karantina zorunluluğunu kaldırması sonrası

Asya Borsalarında işlem gören seyahat ve tüketici odaklı şirket hisseleri

öne çıkarken ve karışık bir görünüm izlenirken, ABD vadelilerinde pozitif

bir görünüm var. Avrupa piyasalarında da karışık bir görünüm hakim.

Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden para politikasında sıkı duruşa

yönelik mesajlar gelmeye devam etti. Avrupa Merkez Bankası Yönetim

Kurulu Üyesi Isabel Schnabel’a göre enflasyonu hedef seviyelere

indirmek için faiz oranları kısıtlayıcı bölgelere yükseltilmesi gerektiğini

belirtti. Schnabel kısıtlayıcı bölge için henüz net faiz seviyesi

söyleyemediklerini, bu faizin nötr faizin üstü anlamına geldiğini belirtti.

AMB üyeleri son dönemde piyasa beklentilerinden daha yüksek bir nihai

faiz sinyali vermişlerdi. Geçen hafta AMB Başkan Yardımcısı Luis de

Guindos da para politikasında bir süre sıkı duruşun devam edebileceğine

ilişkin mesajlar vermişti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Shell - Şirket Nijerya'da sebep olduğu petrol sızıntısıyla ilgili davada

Nijeryalı çiftçiler adına davayı yürüten Çevresel Savunma derneğiyle

tazminat miktarında anlaştı. Açıklamada, 2004 ile 2007 yılları arasında

meydana gelen petrol sızıntısından zarar gören davacı dört çiftçi ve

Nijerya'nın Oruma, Goi ve Ikot Ada Udo köylerindekilere verilmek üzere

15 milyon avro tazminat ödeneceği kaydedildi. (Negatif)

Meta Platforms - Şirket, Facebook’un bir araştırma şirketi olan

Cambridge Analytica ile yasa dışı olarak kullanıcı verilerini paylaştığı

iddiası üzerine açılan davada 725 milyon dolar ödemeyi kabul etti.

Davacılar, bu miktarın gizlilik üzerine açılan bir davada ödenen en yüksek

miktar olmakla birlikte, Facebook’un da bir toplu davada ödediği en

yüksek miktar olduğunu belirtti. (Negatif)

D-MARKET Electronic Services (Hepsiburada) - Şirketin Mali İşler Grup

Başkanı Korhan Öz "Sene sonu büyüme hedefimizi yüzde 60’tan yüzde

70’e yükselttik; dolayısıyla ciroda reel bir büyüme sağlayacağımızı

düşünüyoruz" şeklinde konuştu. (Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Küresel piyasalarda dün Noel tatili sebebiyle ABD ve Avrupa piyasaları kapalıydı. Bu nedenle sakin bir gündü. Bugün için ABD vadelileri hafif

alıcılı işlem görüyor. Piyasalarda, Çin'in son kovid önlemlerini de kaldırarak, sınırlarını açtığı fiyatlanıyor. Çin'deki gelişmeler, piyasalarda risk

iştahını olumlu desteklediği gibi güvenli limanlara doğru talebinde zayıflamasına neden oluyor. İkinci olarak, ABD'de kış etkisiyle havaların

soğuması ve fırtınaların artması yakından izleniyor. Bugün için ABD'de açıklanacak ikincil düzey veriler var ancak etkisinin sınırlı kalması

beklenebilir. Yılın son haftası sebebiyle piyasalarda yeni bir hareket beklenmeyebilir. Emtia için 1836 - 1866 - 1908 seviyeleri direnç, 1806 -

1758 - 1720 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Avrupa cephesinde haftanın ilk işlem günü Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin sıkı duruşa yönelik mesajları takip edilirken, Noel nedeniyle

önemli veri akışı takip edilmedi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel’a göre enflasyonu hedef seviyelere indirmek

için faiz oranları kısıtlayıcı bölgelere yükseltilmesi gerektiğini belirtti. Geçen hafta Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos

da para politikasında bir süre sıkı duruşun devam edebileceğine ilişkin mesajlar vermişti. Bugün Avrupa cephesinde açıklanacak önemli veri

akışı bulunmazken, ABD’de toptan stoklar, konut fiyat endeksleri takip edilecek. Paritede 1,0804 - 1,0982 - 1,1160 seviyeleri direnç, 1,0651

- 1,0522 - 1,0371 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Toyota Motor Corp. (NYSE: TM)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Toyota, çip krizine rağmen geçen ay üretimde rekor kırdığını duyurdu. Toyota Motor Corp. üretiminin Kasım’da bir önceki yıla göre yüzde 1,5

artışla 833 bin 104 adet araca ulaştığını bildirdi. Diğer taraftan, şirket Pazartesi günü yaptığı açıklamada, küresel satışların yüzde 2,9 artarak

796 bin 484 adede yükseldiğini duyurdu. Şirket, Çin'de Kovid-19 vakalarındaki ani artışın tedarik zinciri için tehdit oluşturduğunu da belirtti.

Teknik açıdan uzun vadeli düşüş kanalı etkisinde hareket eden hisse senedi fiyatı için 139,79 - 143,80 - 147,69 seviyeleri direnç, 134,10 -

130,07 - 126,36 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Dow Jones endeksi cuma gününü %0,53 yükselişle 33.203 puandan tamamladı. Geçtiğimiz hafta, ABD'de açıklanan veriler, Fed'in faiz artış

konusunda bir süre daha devam edeceğini destekledi. Fed üyelerinden gelen açıklamalarda bu yöndeydi. Bu da zaman zaman endekslerde

ivme kaybına neden oldu. Cuma gününde izlenen tepki alımlarıyla ABD borsaları haftayı yükselişle tamamladılar. Pazartesi günü Noel tatili

sebebiyle ABD borsaları kapalıydı. Bugün açık olacak ve bu sabah ABD vadelileri hafif alıcılı işlem görüyor. Çin'in son kovid tedbirlerini kaldırıp,

sınırlarını açtığını duyurması, piyasaları bu sabah destekliyor. Bugün için ABD'de açıklanacak veriler var. Endeks için 33,662 - 34,086 - 34,50

seviyeleri direnç, 33,110 - 32,686 - 31,974 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


